

# Ahmad Holding 2020 ApS

Egernvej 43, st, tv.

6800Varde

CVR-nr. 41144254

## Årsrapport 2024/25

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-04-2026

---

Ahmad Taha  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ahmad Holding 2020 ApS Egernvej 43, st, tv. 6800Varde
CVR-nr.	41144254
Regnskabsår	01-11-2024 - 31-10-2025
<b>Direktion</b>	Ahmad Taha

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2024 - 31-10-2025 udviser et resultat på kr. -103.695, og selskabets balance pr. 31-10-2025 udviser en balancesum på kr. 43.883, og en egenkapital på kr. -14.469.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-103.695	-7.637
<b>Driftsresultat</b>		<u>-103.695</u>	<u>-7.637</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-103.695</u>	<u>-7.637</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-103.695</u>	<u>-7.637</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		207.000	0
Overført resultat		<u>-310.695</u>	<u>-7.637</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-103.695</u>	<u>-7.637</u>

## Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.762	134.634
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.762</u>	<u>134.634</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121</u>	<u>161.594</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>39.883</u>	<u>296.228</u>
<b>Aktiver</b>		<u>43.883</u>	<u>296.228</u>

## Balance 31. oktober 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-54.469	256.226
<b>Egenkapital</b>		<u>-14.469</u>	<u>296.226</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.352	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>58.352</u>	<u>2</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>58.352</u>	<u>2</u>
<b>Passiver</b>		<u>43.883</u>	<u>296.228</u>

## Noter

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Contentlab ApS	Valby	100,00	94.439	143.044
			<b>94.439</b>	<b>143.044</b>